
 

Uchwała nr 109/XI/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 listopada 2018 roku 

 

w sprawie: wzoru dyplomu habilitacyjnego wydawanego przez Uniwersytet Jagielloński 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 19 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z rozporządzeniem 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 września 2018 r. w sprawie dyplomów 

doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz. U. poz. 1837), Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza wzór dyplomu habilitacyjnego wydawanego 

przez Uniwersytet Jagielloński, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


